
1 Avtomobil yo‘li – bu: 

2 Avtomobil yo‘llari sohasidagi maxsus vakolatli organning vakolatlari: 

3 “Avtomobil yo‘llari to‘g‘risida”gi Qonunga ko‘ra avtomobil yo‘llari tasnifi 

4 Avtomobil yo‘llarini ta’mirlash va saqlash ishlari tasnifi 

5 Umumiy foydalaniladigan avtomobil yo‘llarini ta’mirlash va saqlash ishlari nimalardan iborat?: 

6 Avtomobil yo‘llarini qishda saqlash – bu 

7 Umumiy foydalanishdagi avtomobil yo‘llari nechta toifaga bo‘linadi? 

8 Avtomobil yo‘llarini qurish va qayta qurish ishlarida mualliflik nazorati kim tomonidan amalga oshiriladi. 

9 Umumiy foydalanishdagi avtomobil yo‘llari ahamiyati bo‘yicha qanday yo‘llarga bo‘linadi: 

10 Avtomobil yo‘llarini qurish va qayta qurish ishlarida texnik nazorat kim tomonidan amalga oshiriladi? 

11 Avtomobil yo‘llarini qurish, qayta qurish va ta’mirlash ob’ektlari loyiha-smeta hujjatlari kim tomonidan 

ishlab chiqiladi? 

12 Umumiy foydalanishdagi avtomobil yo‘llarini qurish va qayta qurish ob’ektlari manzilli ro‘yxati kim 

tomonidan tasdiqlanadi? 

13 Umumiy foydalanishdagi avtomobil yo‘llarini ta’mirlash ob’ektlari manzilli ro‘yxati kim tomonidan 

tasdiqlanadi? 

14 Umumiy foydalanishdagi avtomobil yo‘llarini qurish, qayta qurish va ta’mirlash ishlarini moliyalashtirish 

qaysi manbalardan olinadi? 

15 Umumiy foydalanishdagi avtomobil yo‘llarini qurish va qayta qurish ob’ektlari bo‘yicha o‘tkaziladigan 

tender savdolarida oferentlar soni chegaralanganmi? 

16 Qurish va qayta qurish ishlari yakunlangan umumiy foydalanishdagi avtomobil yo‘llari kim tomonidan 

foydalanishga qabul qilinadi? 

17 Umumiy foydalanishdagi avtomobil yo‘llarini qurish va qayta qurish ob’ektlari manzilli ro‘yxati kim bilan 

kelishiladi? 

18 Umumiy foydalanishdagi avtomobil yo‘llarini ta’mirlash ob’ektlari manzilli ro‘yxati kim bilan kelishiladi? 

19 Avtomobil yo‘llar qo‘mitasi qachon va qaysi normativ hujjatga asosan tashkil qilingan. 

20 O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi qachon qabul qilingan? 

21 Normativ-huquqiy hujjatlar turlari deganda nimani tushunasiz? 

22 O‘zbekiston Respublikasi “Davlat sirlari to‘g‘risida”gi qonun qachon qabul qilingan? 

23 Mehnat shartnomasi nima? 

24 Jamoa shartnomasi nima? 

25 O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga ko‘ra fuqarolarning qanday siyosiy huquqlari bor? 

26 O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga ko‘ra fuqarolarning qanday burchlari bor? 



27 O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga ko‘ra davlat hokimiyati bo‘linishini (tashkil etilishi) aytib bering. 

28 O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi haqida gapirib bering: nechta palatadan iborat, deputatlar va 

senatorlar soni va saylanish muddatlari. 

29 O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi kachon kabul kilingan? 

30 Normativ xukukiy xujjatlar turlarini sanab berin. 

31 Mexnat shartnomasi nima? 

32 Jamoa shartnomasi nima 

33 O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga ko‘ra fuqarolarning qanday siyosiy huquqlari bor? 

34 O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga ko‘ra fuqarolarning qanday burchlari bor? 

35 O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasiga ko‘ra davlat hokimiyati bo‘linishini (tashkil etilishi) aytib bering. 

36 O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi haqida gapirib bering: nechta palatadan iborat, deputatlar va 

senatorlar soni va saylanish muddatlari. 

37 Yuridik shaxsga ta’rif berin. 

38 Mahalliy vakillik va ijroiya hokimiyati haqida gapiring bering. 

39 O‘zbekiston Respublikasining “Korrupsiyaga qarshi kurashish to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasining 

“Manfaatlar to‘qnashuvi to‘g‘risidagi Qonuniga ko‘ra “manfaatlar to‘qnashuvi” nima? 

40 O‘zbekiston Respublikasining “Korrupsiyaga qarshi kurashish to‘g‘risida”gi Qonuniga ko‘ra Korrupsiyaga 

qarshi kurashish sohasidagi davlat siyosatining asosiy yo‘nalishlari nimalardan iborat? 

41 O‘zbekiston Respublikasining “Davlat xaridlari to‘g‘risida”gi Qonuniga ko‘ra davlat buyurtmachilari kimlar? 

42 O‘zbekiston Respublikasining “Davlat xaridlari to‘g‘risida”gi Qonuniga ko‘ra Xarid qilish tartib-taomillarini 

amalga oshirish turlari sanab bering. 

43 Microsoft Excel haqida gapirib bering. 

44 Microsoft Word dasturida CTRL tugmasini bosib sichqoncha g‘ildiragi aylantirilsa nima sodir bo‘ladi? 

45 Microsoft Word dasturiga yuklangan joriy hujjatda “Ctrl+End” tugmalar birikmasi bosilsa nima sodir bo‘ladi? 

46 Microsoft Word dasturida sichqoncha yordamida gapni (nuqtagacha bo‘lgan matn) tezkor belgilash qanday 

amalga oshiriladi? 

47 Axborotni o‘lchov birliklarini sanab berin. 

48 Bir guruh fayllar va papkalarni sichqoncha bilan ketma-ket belgilash uchun klaviaturaning qaysi tugmasidan 

foydalaniladi? 

49 Qanday amal yordamida biror fayl yoki papkani korzinaga jo‘natmasdan butunlay o‘chirish mumkin? 

50 Korzinadan ob’ektlarni tiklash jarayonida ob’ektlar qayerga tiklanadi? 

51 O‘zbekiston Respublikasining Yagona interaktiv davlat xizmatlari portali haqida gapirib bering? 

52 Elektron davlat xizmati nima? 



53 Yagona identifikatsiya tizimi nima uchun mo‘ljallangan? 

54 Axborot borasidagi xavfsizlik tushunchasiga ta’rif bering. 

55 O‘zbekiston xalqi nomidan kim ish olib borish huquqiga ega? 

56 “Avtomobil yo‘llari to‘g‘risida”gi Qonunga ko‘ra avtomobil yo‘liga tar’rif bering. 

57 Quyidagilardan qay biri avtomobil yo‘llari sohasidagi maxsus vakolatli organning vakolati hisoblanmaydi? 

58 “Avtomobil yo‘llari to‘g‘risida”gi Qonunga ko‘ra avtomobil yo‘llari to‘g‘ri tasniflangan javobni ko‘rsating. 

59 Vazirlar Mahkamasining avtomobil yo‘llari sohasidagi vakolati to‘g‘ri ko‘rsatilgan javobni toping. 

60 Transport vazirligi huzuridagi Transport nazorat inspeksiyasining avtomobil yo‘llari sohasidagi vakolatlarini 

sanab bering. 

61 Mahalliy davlat hokimiyati organlarining avtomobil yo‘llari sohasidagi vakolatlarini sanab bering. 

62 Avtomobil yo‘llar qo‘mitasi qachon va qaysi normativ hujjatga asosan tashkil qilingan. 

63 Avtomobil yo‘llari va yo‘l inshootlarini ko‘kalamzorlashtirishga qaysi ishlar kiradi? 

64 Avtomobil yo‘llari va yo‘l inshootlarini saqlashning asosiy vazifasi nima? 

65 Avtomobil yo‘llarida yo‘l to‘siqlar nima maqsadda o‘rnatiladi? 

66 Avtomobil yo‘llarini ekspluatatsiya qilishning maqsadi? 

67 Avtomobil yo‘llarini ko‘kalamzorlashtirish - bu? 

68 Avtomobil yo‘llarini qishda saqlash - bu? 

69 Avtomobil yo‘llarini qurish, rekonstruktsiya qilish, ta’mirlash va ulardan foydalanish ishlarini tashkil etish 

chora-tadbirlari to‘g‘risidagi qarorni ko‘rsatib bering. 

70 Avtomobil yo‘llarining transport-ekspluatatsion holatini baholash deganda nima tushiniladi? 

71 Avtotransport vositalarining vazn va hajm parametrlarini nazorat qilish punktlari necha turga bo‘linadi? 

72 Fotolyuminessent yo‘l chiziqlari nima? 

73 GPS va GIS texnologiyalarini yo‘l tarmog‘ini boshqarishda qanday joriy qilish mumkin? 

74 Korrupsiyaga oid jinoyatlarni sanab bering. 

75 Ma’lumotlarning xavfsizligini ta’minlash uchun qanday axborot xavfsizligi choralari ko‘riladi? 

76 Mahalliy ahamiyatga molik avtomobil yo‘llari jumlasiga qanday yo‘llar kiradi? 

77 Normativ-huquqiy hujjatlarning va ular loyihalarining korrupsiyaga qarshi ekspertizasi nima? 

78 O‘zbekiston Respublikasi “Davlat sirlari to‘g‘risida”gi qonun qachon qabul qilingan? 

79 O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi haqida gapirib bering: nechta palatadan iborat, deputatlar va 

senatorlar soni va saylanish muddatlari. 

80 O‘zbekiston Respublikasining “Davlat xaridlari to‘g‘risida”gi Qonuniga ko‘ra davlat buyurtmachilari kimlar? 



81 O‘zbekiston Respublikasining “Korrupsiyaga qarshi kurashish to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasining 

“Manfaatlar to‘qnashuvi to‘g‘risidagi Qonuniga ko‘ra “manfaatlar to‘qnashuvi” nima? 

82 O‘zbekiston Respublikasining “Korrupsiyaga qarshi kurashish to‘g‘risida”gi Qonuniga ko‘ra Korrupsiyaga 

qarshi kurashish bo‘yicha faoliyatni bevosita amalga oshiruvchi davlat organlarni sanab bering. 

83 O‘zbekiston Respublikasining “Korrupsiyaga qarshi kurashish to‘g‘risida”gi Qonuniga ko‘ra Korrupsiyaga 

qarshi kurashish sohasidagi davlat siyosatining asosiy yo‘nalishlari nimalardan iborat? 

84 O‘zbekiston Respublikasining “Korrupsiyaga qarshi kurashish to‘g‘risida”gi Qonuniga ko‘ra Qaysi organ 

Korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha faoliyatni amalga oshiruvchi va unda ishtirok etuvchi organlar 

hamda tashkilotlarning faoliyatini muvofiqlashtiradi? 

85 O’zbekiston Respublikasida avtomobil yo‘llari qanday tasniflanadi? 

86 Qanday yo‘llar xalqaro ahamiyatga molik avtomobil yo‘llari jumlasiga kiradi? 

87 Umumiy foydalaniladigan avtomobil yo‘llarini ta’mirlash va saqlash ishlari turlarini aytib bering? 

88 Umumiy foydalanishdagi avtomobil yo‘llari qanday toifalarga bo‘linadi? 

89 Yo‘lning o‘tkazish qobiliyati nima? 

90 Yo‘lning sifati nima? 

 


